

DBB Finans ApS

Bilstrupvej 19, 7800 Skive

CVR-nr. 15 62 62 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Ole Steensbro
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	DBB Finans ApS Bilstrupvej 19 7800 Skive
	Telefon: 97520245 E-mail: info@deblaabusser.dk
	CVR-nr.: 15 62 62 83 Stiftet: 18. november 1991 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 1. januar - 31. december 28. regnskabsår
Bestyrelse	Johnny Børge Hansen, Formand Tim Valbøll Ole Steensbro
Direktion	Tim Valbøll, Administrerende direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Modervirksomhed	A/S Jens Jensen & Sønner

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive finansieringsvirksomhed, herunder leasingvirksomhed, samt drift af serviceværksted.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.780.883 kr. mod 701.328 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.476.829 kr. mod 587.348 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.780.883	701.328
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-127.275	-164.308
Driftsresultat	1.653.608	537.020
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	241.736	216.757
Øvrige finansielle omkostninger	-1.449	-1.027
Resultat før skat	1.893.895	752.750
Skat af årets resultat	-417.066	-165.402
Årets resultat	1.476.829	587.348
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.476.829	587.348
Disponeret i alt	1.476.829	587.348

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	27.945	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	96.664	223.939
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>124.609</u>	<u>223.939</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>124.609</u>	<u>223.939</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	715.198	50.000
Varebeholdninger i alt	<u>715.198</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.085.203	5.056.404
Udskudte skatteaktiver	46.000	56.000
Andre tilgodehavender	70.000	12.409
Periodeafgrænsningsposter	3.379	0
Tilgodehavender i alt	<u>6.204.582</u>	<u>5.124.813</u>
Likvide beholdninger	<u>38.056</u>	<u>38.056</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.957.836</u>	<u>5.212.869</u>
Aktiver i alt	<u>7.082.445</u>	<u>5.436.808</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	6.057.590	4.580.761
Egenkapital i alt	6.257.590	4.780.761
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	175.077	326.385
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	407.066	167.402
Anden gæld	242.712	162.260
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	824.855	656.047
Gældsforpligtelser i alt	824.855	656.047
Passiver i alt	7.082.445	5.436.808

1 Eventualposter

2 Nærtstående parter

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Jensen & Sønner Holding 2 ApS, CVR-nr. 39 83 86 56 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

2. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Jens Jensen & Sønner Holding 2 ApS, Bilstrupvej 19, 7800 Skive, CVR.nr. 39 83 86 56.